
Zarządzenie Nr 0050.1.117.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Rogoźnie  

  

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 poz.1082) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenie 

MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. 

Dz.U z 2021, poz.1428), zarządzam co następuje; 

  

§ 1. Zatwierdzam wyniki konkursu na dyrektora szkoły dyrektora Szkoły Podstawowej nr 

2 im. Olimpijczyków Polskich w Rogoźnie przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia 

Nr OR.0050.1.88.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich 

w Rogoźnie 

  

§ 2. Kandydatem wyłonionym w drodze postępowania konkursowego na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Rogoźnie jest Pani 

Renata Bolczyk 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 

Rogoźnie 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


